
 

Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  1 / 1 

 

Praha, 30.08.2022 

Český rozhlas spustil čtyři nové FM vysílače pro stanice ČRo 
Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Plus a ČRo Zlín 

Pro město Valašské Klobouky a okolí byly spuštěny čtyři nové FM vysílače. Od čtvrtka 25. 
srpna tak zajistí místním obyvatelům poslech stanic ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo 
Plus a ČRo Zlín. Každý z vysílačů má výkon 100W ERP a vertikální polarizaci. Radiožurnál 
byl spuštěn na kmitočtu 91,9 MHz, Dvojka na kmitočtu 104,6 MHz, Plus na kmitočtu 106,3 
MHz a regionální stanice ČRo Zlín na kmitočtu 101,8 MHz.  

„Spuštěním vysílačů Valašské Klobouky významně posílíme signál Českého rozhlasu v této 
oblasti Moravy a to u všech stanic, které zde vysílají, včetně regionálního vysílání zlínského 
studia Českého rozhlasu. Celkem tak umožníme komfortní příjem pro až 14 000 posluchačů, kteří 
jsou v dosahu vysílače,“ uvedl ředitel Techniky a správy Českého rozhlasu Karel Zýka. 

Na základě individuálních oprávnění, vydaných Českým telekomunikačním úřadem, byly nové 
vysílače spuštěny dne 25. srpna 2022 ve 13 hodin z lokality Suchý vrch. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Blanka Bumbálková 

vedoucí Oddělení komunikace 

tel.: 724 221 440 

e-mail: blanka.bumbalkova@rozhlas.cz 

Tisková zpráva 
 

mailto:blanka.bumbalkoval@rozhlas.cz

